様式第１号【第５条関係】
（　　番　　　　号　　）
令和　　年　　月　　日

秋田県農林水産部農業経済課販売戦略室長　あて

（申請者）
　住　所
名　称
氏　名

タイ王国向け青果物の選果・こん包施設証明書交付申請書

このことについて、タイ王国向け青果物の選果・こん包施設証明書交付要領に基づき、下記のとおり申請します。また、証明書の交付を受けた施設の名称、品目、証明書交付日や認定の有効期限等については、東北農政局及び農林水産省において公表されることに同意します。
記
	施設の名称
（英語表記を併記）
	施設の所在地及び連絡先
（所在地については英語表記を併記）
	取扱
品目
	登録選果
こん包施設
番号※
	証明書原本の写しの交付
希望枚数
（10枚以内）

　※タイ向けりんご等の生果実輸出検疫実施要領の第４、又はタイ向けメロン等の生果実輸出
検疫実施要領の第４により申請し登録された施設番号。
（申請中又は未登録の場合には、「申請中」又は「未登録」と記載すること。）

[bookmark: _GoBack]【添付書類】　選果・こん包施設の位置図（地図等の写し）
	担当者連絡先

	住　所：
氏　名：
メールアドレス：
ＴＥＬ：（　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　）